

Comparativo da Receita Orçada com Arrecadada

Receita	Orçada	Arrec. Per.	Exercício	Diferença
RECEITAS CORRENTES	2.176.000,00 -	2.095.175,15 -	2.095.175,15 -	80.824,85 -
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	1.718.400,00 -	1.718.329,82 -	1.718.329,82 -	70,18 -
CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	1.718.400,00 -	1.718.329,82 -	1.718.329,82 -	70,18 -
OUTRAS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	1.718.400,00 -	1.718.329,82 -	1.718.329,82 -	70,18 -
RECEITA PATRIMONIAL	10.600,00 -	3.691,04 -	3.691,04 -	6.908,96 -
RECEITAS IMOBILIARIAS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS	10.600,00 -	3.691,04 -	3.691,04 -	6.908,96 -
RECEITAS DE SERVIÇOS	272.500,00 -	226.581,97 -	226.581,97 -	45.918,03 -
RENDAS DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	272.500,00 -	226.581,97 -	226.581,97 -	45.918,03 -
RENDAS E EMOLUMENTOS COM A INSCRIÇÃO	119.500,00 -	102.278,45 -	102.278,45 -	17.221,55 -
RENDAS E EMOLUMENTOS C/ A EXP. DE CARTEIRAS	92.000,00 -	80.175,55 -	80.175,55 -	11.824,45 -
RENDAS DE EMOLUMENTOS C/EXPEDICAO DE CERTIDÕES	58.500,00 -	44.127,97 -	44.127,97 -	14.372,03 -
RENDAS DE OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS	2.500,00 -	0,00	0,00	2.500,00 -
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00 -	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
CONTRIB/AUX. P/ DES. DAS ATIV. DA FISCAL. PROF L	0,00 -	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	174.500,00 -	146.572,32 -	146.572,32 -	27.927,68 -
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	7.500,00 -	281,92 -	281,92 -	7.218,08 -
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA	13.100,00 -	10.818,76 -	10.818,76 -	2.281,24 -
DÍVIDA ATIVA EM FASE ADMINISTRATIVA	500,00 -	0,00	0,00	500,00 -
DÍVIDA ATIVA EM FASE EXECUTIVA	12.600,00 -	10.818,76 -	10.818,76 -	1.781,24 -
RECEITAS DIVERSAS	55.100,00 -	50.551,87 -	50.551,87 -	4.548,13 -
OUTRAS RECEITAS DIVERSAS	98.800,00 -	84.919,77 -	84.919,77 -	13.880,23 -
RECEITAS DE CAPITAL	259.000,00 -	0,00	0,00	259.000,00 -
OPERACOES DE CREDITO	259.000,00 -	0,00	0,00	259.000,00 -
OPERACOES DE CREDITO INTERNAS	259.000,00 -	0,00	0,00	259.000,00 -
ALIENACAO DE BENS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
ALIENACAO DE BENS MOVEIS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
ALIENACAO DE BENS IMOVEIS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS DOS REGIONAIS	0,00 -	0,00	0,00	0,00
Total:	2.435.000,00 -	2.095.175,15 -	2.095.175,15 -	339.824,85 -

Belém - PA, 31 de dezembro de 2011.

Claudine Dilarin da Mota Brito
Contador
CRC/PA nº 08223-0/1
CPF: 237.836.132-72

Dra. Labibe do S. Haber de Menezes
Diretora Tesoureira
CPF: 266.201.622-15

Dr. José Wagner Cavalcante Muniz
Presidente
CPF: 301.291.173-15